8–14 . . . . . . p. 114: vgl. F. Ughelli, Italia sacra, Bd. 3, 1647, Sp. 114. 23-S. 22.12 Pascalis . . .
p: vgl. B. Bacchini, Dell’ Istoria del Monastero di S. Benedetto di Polirone, 1696, Diploma, S. 57.
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22 N. 45

Et ann. 1108. Nos Mathilda Comitissa filia quondam Bonifacii Marchionis et Dux in

dipl.p. 69. Et 1103. Anno ab incarnatione ejus C.III post mille indict. 〈IL.〉 〈praes〉 quidam

Mathilda venerabilis marchionissa et Guido Comite dicto 〈Guerra〉 filius b. m. Guidonis

comitis in dipl. p. 73. Et p. 96. in castro Brixillo annus non adest Ego in Dei nomine

Mathilda comitissa et ducatrix filia quondam Bonifacii bonae memoriae qui fuit Dux et5

Marchio[.] Modernus aliquis inseruit clausulam supposititiam: Ego quoque Vuido Comes

qui dicitur Verra filius Vuidonis Comitis factus adoptivus filius supradictae Dominae Co-

mitissae Mathildis v. Bacchin[.] dipl. p. 80[.] Dipl. p. 87. Ann. 1110. Ego Mathildis filia

quondam Bonifacii Marchionis[.] Et dipl. p. 93.ann.1112. Ind. 5. Ego Mathilda Comitissa

Dei gratia si quid sum. p. 101 dipl. ann, 1114 Mathilda Dei gratia si quid est et dipl. p. 10810

ann[.] 1115 Ego Domina Comitissa Mathilda filia quondam Bonifacii Marchionis quae

professa sum lege vivere salica p.

45. EXZERPT AUS UGHELLI, ITALIA SACRA, BD. 3

[Ohne Datum.]

Überlieferung:15

L Aufzeichnung: Ms XXIII 182 Bl. 45. Kurzer Streifen.

Leibniz’ Handexemplar des exzerpierten Werkes (mit Provenienz HOFBIB) findet sich heute in Hanno-

ver NLB Gi-A 7187:3; weitere Exzerpte daraus finden sich hier.

Mathildis

Monumentum Beatricis matris Mathildis Pisae Ughell. Tom. 3. in AEp. Pisanis. p. 413.20

obiit Beatrix 1077. 14 Kal. Maii ex vetere Chronico Pisano quod ibi citat Ughellus sequitur

ibidem diploma Mathildae . . . Ego Mathilda filia q. Bonfacii marchionis et ducis quae
professa sum lege vivere Salica . . . offero [. . .] in eodem Pisanenis Episcopio . . . curtes et
castra . . . confirmo insuper per cultellum festucam nodatam, Wantonem et Vasonem terrae
seu ramum arboris ad partem ipsius Episcopii legitimam facio traditionem et investituram25

et me inde [. . .] expulsam guarpiui et absentem me feci . . . ut anniversarium matris meae
Beatricis honorifice celebretur . . . Actum in burgo Marture feliciter [. . .] Anno [. . .] 1078
sexto Kal. septemb. indict. 15[.]

20–28 Monumentum . . . indict. 15: vgl. F. Ughelli, Italia sacra, Bd. 3, 1647, Sp. 413–416.

WORK IN PROGRESS 

   please do not quote

https://leibniz-katalog.bbaw.de/de/extended-search?id=61816&id_exact=true
https://leibniz-katalog.bbaw.de/de/extended-search?id=68406&id_exact=true
https://leibniz-katalog.bbaw.de/de/extended-search?id=68406&id_exact=true
https://leibniz-katalog.bbaw.de/de/extended-search?exzerpt_stelle=italia+sacra
https://leibniz-katalog.bbaw.de/de/extended-search?ordnungsvermerk_normiert=Mathildis